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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81623013B

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit THE HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Nr. 51 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Te ndermarre çdo veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per 
zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit 
shqiptar i ndryshuar rast pas rasti duke perfshire por pa u 
kufizuar ne sherbime bari dhe restoranti.
Ledion Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 16/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinelaLika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesaFuga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE HOME
E-Mail: ledio.collaku@gmail.com  
Telefon: 0682071989  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-750663-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-542031-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, Nr.1834 Rep., Nr.803 Kol., 
datë 13.05.2020 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku 
Majela Smakaj dhe Ledion Çollaku ne favor të Marinela Lika dhe Besa Fuga. Depozitimi i 
vendimit 13.05.2020  ku është vendosur: miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku 
Majela Smakaj dhe Ledion Çollaku ne favor të Marinela Lika dhe Besa Fuga. Depozitimi i 
vendimit 15.06.2020  ku është vendosur:  Aprovimin ne detyre te administratorit z. Ledion 
Çollaku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledio.collaku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besa Fuga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marinela Lika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Majela Smakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Ledion Çollaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledion Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2021")            u be              ("15/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE64F39-27F1-4BD7-972E-DC78E944355A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D111DB-4AE8-4092-AD3E-DCD223560146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D33CF7-458A-4775-A848-F9B4ECE08A40
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184423-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimeshpjegueseTHEHOME.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarTheHome.xlsx
Signed_VendimOrtakeshTheHome.pdf
_PasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresTheHome.xlsx
AutorizimpernenshkrimelektronikTheHome.pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186387-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.07.2023 për rinovim të afatit të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledion Çollaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/04/2018")            u be              ("15/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledion Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2023")            u be              ("16/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B182AC39-91E4-4ABE-B54D-0B572789718C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24140A3A-BF1B-439F-AA52-177752AEDE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129D4BF-B033-4C81-B938-A135FE79CE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29F886F-9BAD-4115-B0F9-B111F34C4501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4355130-8498-4037-AC58-B8D294492F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4355130-8498-4037-AC58-B8D294492F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7B012B-5EA6-4C17-8675-08CE4DD789C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66522AF5-A536-4ED8-9546-78684CE24311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F37480F-5BBD-4AC3-B899-7F067AD6475C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088BEB43-B894-4B3E-87FA-09CD7137F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A2D2DA-2E29-4A44-BE46-9060ADB9DAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A78C9F-A743-44FB-BD89-954E039A2933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0206AF1-770A-48BC-AE99-97C50C0224D4

